
korek je víc než jen podlahová krytina

made in Germany
PERFECT QUALITY

PRUŽNÉ TICHÉ TEPLÉ ODOLNÉ

CORK

PŘÍRODNÍ PODLAHY

korek je víc než jen podlahová krytina

www.podlahyegger.cz

RYCHLÉ  DODÁNÍ SNADNÁ  MONTÁŽ



�� mm

Rozměr: �� � � x �� � mm
Celková tloušťka: �
 mm
Plocha v balíku: � ,� � m�CORK LARGE � V �� � Kč/m�

� +� mm

ECV ���	�
Modřín Ettal � V

ECV ��� �

Dub divoký koňak � V

ECV �� � � �
Dub divoký � V

ECV ��� ��
Dub divoký křídový � V

ECV �����
Jasan Weinsberg � V

ECV �����
Dub Zeus � V

ECV �� � � �
Dub Inverness � V

PŘIROZENĚ
PRUŽNÁ

DOKONALE
TICHÁ

VÁŠ DOMOV
MŮŽE BÝT

KOMFORTNÍ
DÍKY PODLAZE

Z KORKU



Rozměr: �� � � x �� � mm
Celková tloušťka: �
 mm
Plocha v balíku: �,�� m�CORK CLASSIC ��� Kč/m�

EC �����
Korek Lipsi

EC ����

Dub Odenwald

EC �����
Dub Madalena

EC ��� ��
Borovice Monti

EC ���	�
Buk Mondsee

�� mm

� +� mm

POCITOVĚ
TEPLÁ

SKUTEČNĚ
ODOLNÁ

OD

ZÁŘÍ ����
DALŠÍCH

�� DEKORŮ



� stranná V-spára
umocňuje dojem přírodní struktury dřeva

Patentovaný zámkový systém
umožňuje jednoduchou a rychlou montáž

Pro obytné prostory se silným zatížením
a pro komerční prostory s mírným zatížením

Prodloužená odpovědnost za vady
dle záručních podmínek výrobce EGGER

Struktura Rustic dodává povrchu podlahy
vzhled kartáčovaného dřeva

VLASTNOSTISTRUKTURA VRSTEV

�

�

	

�

�




KOREK A DŘEVO JSOU DARY PŘÍRODY

EN �� 
 � �:� 
 
 �

EGGER Retail Products
GmbH & Co. KG, Německo


 �

www.podlahyegger.cz

Doporučené ceny uvedené vč. DPH � �% jsou nezávazné.
Platí od �.�.� 
 �� .

Autorizovaný prodejce:

317 723 705 731 448 703

PO - PÁ SO
8:00 - 18:00 8:00 - 14:00


